АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2008                       №  124

г. Колпашево

О порядке использования средств субсидии
из резервного фонда  финансирования
непредвиденных расходов Администрации

ТО в соответствии с распоряжением

Администрации ТО от 25.03.2008 № 2-р-в

На основании Решения Думы Колпашевского района от 15.05.2008 № 472 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 год»,  Решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.05.2008 № 25 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Средства субсидии из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 25.03.2008 № 2-р-в  направить на приобретение ткани и пошив костюмов для народного хора «Сибиринка».
         2.  Муниципальному учреждению «Центр культуры и досуга» в срок до 01.07.2008 года представить отчет в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района с приложением  копий документов, подтверждающих целевое использование средств субсидии.
         3.  Неиспользованные средства субсидии подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2008 года.

          4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 мая 2008 года.
          6.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

И.о. Главы поселения                                                            Ю.С. Иванов